

Wartość kosztorysowa	1 934,24
Podatek VAT 23,00%	444,88
Cena kosztorysowa	2 379,12
Słownie: dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć i 12/100 zł	

## Kosztorys inwestorski

### INSTALACJE ELEKTRYCZNE

Obiekt	Budowa budynku warsztatowo – garażowego, budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikami retencyjnymi, budowa przyłącza wodociągowego, przebudowa sieci gazowej, rozbiórka budynku warsztatowo-garażowego z wiatą
Kod CPV	45300000-0 - Roboty w zakresie instalacji budowlanych 45310000-3 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 45311000-0 - Roboty w zakresie przewodów instalacji elektrycznych oraz oprav elektrycznych 45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych 45317000-2 - Inne instalacje elektryczne
Lokalizacja	dz. nr 13/44, 13/43, 1/10 obręb ewidencyjny: 0003 - Centrum, jedn. ewidencyjna: 181801_1 Stalowa Wola
Inwestor	PZDW RDW Stalowa Wola, ul. Przemysłowa 6, 37-450 Stalowa Wola
Wykonawca	Wykonawca zostanie wyłoniony w postępowaniu przetargowym - zgodnie z ustawą "Prawo zamówień publicznych"
Biuro kosztorysowe	Electric-Control Piotr Piwowoński, Grabie 67, 32-052 Radziszów, NIP: 683-165-72-20
Poziom cen	III kwartał 2023r.
Stawka robocizny	39,51 zł/r-g
Koszty pośrednie	68,4% (R+S)
Zysk	11,3% R+S+Kp(R+S)

Przedmiar

Budowa budynku warsztatowo – garażowego, budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikami retencyjnymi, budowa przyłącza wodociągowego, przebudowa sieci gazowej, rozbiórka budynku warsztatowo-garażowego z wiatą

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		<b>1. Roboty ziemne</b>		
1	KNNR-W 5 0705/01	Ułożenie rur osłonowych z PCW o średnicy do 140mm - Rura osłonowa dwudzielna QRD110	m	25
2	KNNR-W 5 0705/01	Ułożenie rur osłonowych z PCW o średnicy do 140mm - Rura osłonowa dwudzielna QRD110	m	3

**Kosztorys**

Budowa budynku warsztatowo – garażowego, budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikami retencyjnymi, budowa przyłącza wodociągowego, przebudowa sieci gazowej, rozbiórka budynku warsztatowo-garażowego z wiatą

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość
		<b>1. Roboty ziemne</b>				<b>1 934,24</b>
1	KNNR-W 5 0705/01	Ułożenie rur osłonowych z PCW o średnicy do 140mm - Rura osłonowa dwudzielna QRD110	m	25	69,08	1 727,00
2	KNNR-W 5 0705/01	Ułożenie rur osłonowych z PCW o średnicy do 140mm - Rura osłonowa dwudzielna QRD110	m	3	69,08	207,24
		Razem				1 934,24
		Podatek VAT 23%				444,88
		<b>Ogółem kosztorys</b>				<b>2 379,12</b>

Tabela elementów scalonych

Budowa budynku warsztatowo – garażowego, budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikami retencyjnymi, budowa przyłącza wodociągowego, przebudowa sieci gazowej, rozbiórka budynku warsztatowo-garażowego z wiatą

Nr	Opis	Wartość
1.	Roboty ziemne	1 934,24
		<b>Razem</b> 1 934,24
		Podatek VAT 23% 444,88
		<b>Ogółem kosztorys</b> 2 379,12

**Zestawienie robocizny**

Budowa budynku warsztatowo – garażowego, budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikami retencyjnymi, budowa przyłącza wodociągowego, przebudowa sieci gazowej, rozbiórka budynku warsztatowo-garażowego z wiatą

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Robotnicy	r-g	3,584	39,51	141,60
	Razem		3,584		<b>141,60</b>

**Zestawienie materiałów**

Budowa budynku warsztatowo – garażowego, budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikami retencyjnymi, budowa przyłącza wodociągowego, przebudowa sieci gazowej, rozbiórka budynku warsztatowo-garażowego z wiatą

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Rura osłonowa dwudzielna QRD110	m	29,12	50,00	1 456,00
	Razem				<b>1 456,00</b>
	Materiały pomocnicze				36,40
	Ogółem				<b>1 492,40</b>

**Zestawienie sprzętu**

Budowa budynku warsztatowo – garażowego, budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikami retencyjnymi, budowa przyłącza wodociągowego, przebudowa sieci gazowej, rozbiórka budynku warsztatowo-garażowego z wiatą

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Środek transportowy	m-g	0,392	89,99	35,28
2	Żuraw samochodowy	m-g	0,196	9,11	1,78
	Razem		0,588		<b>37,06</b>